
ZMĚNOVÝ LIST č. 0061

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 84 039,65

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Silnoproudé elektroinstalace Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Jedná se o doplnění rozvodu pro napájení objektového rozvaděče HZS, který bude umístěn v místnosti č. 1043c, dále se jedná o 

provedení prostupů v konstrukcích potřebných pro vedení tras rozvodů profesí PSV a jeich následné utěsnéní protipožární ucpávkou v 

případě protupu přes požární úsek. Změna P26 - příprava pro kabel ZPPRS (požadavek HZS). Tyto práce jsou předmětem PD, ale nebyly 

obsaženy v soupisu prací.

061 SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
PŘÍPOČTY 84 039,65

ODPOČTY 0,00

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 061

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

D1_01_1 - Stavební                                                                                                                                                                                 

D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení                                                                                                                                                                                                                  

D1_01_4g1- Silnoproudá elektrotechnika                             

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění rozvodu pro napájení objektového rozvaděče HZS, doplnění prostupů a protipožárních ucpávek

objednatel zhotovitel AD

odstavec 5, § 222



Kalkulace změny
84 039,65

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 84 039,65

D1_01_1-P26 - Stavební - Změna P26 44 736,96

D HSV Práce a dodávky HSV 44 736,96
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 285,80

461 K 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m sada 2,000 333,00 666,00

VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů

VV .

VV "Profese:

VV - předpoklad pro veškeré práce spojené s prostupy

VV 2 2,000

462 K 949121212 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití sada 4,000 20,20 80,80

VV 1*4 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

463 K 949111812 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m sada 2,000 281,00 562,00

1 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 8,340 1 900,00 15 846,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů

VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů

VV .

VV "Profese:

VV .

VV Železobeton

VV 1.PP

VV "K001-K002" 0,2 0,200

VV "K004" 0,2 0,200

VV "K006" 0,2 0,200

VV Mezisoučet 0,600

VV 7.NP

VV "K701" 0,3 0,300

VV "S703" 0,2 0,200

VV "S706" 0,2+0,1 0,300

VV "K702" 0,3 0,300

VV Mezisoučet 1,100

VV .

VV Zděné konstrukce

VV 1.PP

VV "K001-K002" 0,3+0,4 0,700

VV "K003" 0,45 0,450

VV "K004" 0,15+0,3 0,450

VV "K005-K006" 0,17+0,17+0,15 0,490

VV Mezisoučet 2,090

VV 1.NP

VV "K101" 0,15+0,2 0,350

VV "K104" 0,15 0,150

VV "K108" 0,15*2 0,300

VV "K109" 0,15 0,150

VV "A102" 0,2 0,200

VV Mezisoučet 1,150

VV 2.NP

VV "K201" 0,125 0,125

VV "K202" 0,125 0,125

VV "K208" 0,2 0,200

VV "K210" 0,2 0,200

VV Mezisoučet 0,650

VV 3.NP

VV "K301" 0,2 0,200

VV "K302" 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,350

VV 4.NP

VV "K401" 0,15 0,150

VV "K405" 0,15 0,150

VV "K408" 0,15+0,2 0,350

VV Mezisoučet 0,650

VV 5.NP

VV "K501" 0,15 0,150

VV "K502" 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,300

VV 6.NP

VV "K601" 0,15 0,150

VV "K602" 0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,300

VV 7.NP

VV "K701"0,15+0,1+0,1 0,350

VV "K702" 0,15+0,15+0,1+0,1 0,500

Stránka 1 z 3



VV Mezisoučet 0,850

VV 8.NP

VV "A801"0,15 0,150

VV "A802"0,15 0,150

VV Mezisoučet 0,300

VV Součet 8,340

454 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů m 1,200 1 850,00 2 220,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů

VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů

VV .

VV "Profese:

VV Železobeton

VV "S103" 0,2 0,200

VV "S203" 0,2 0,200

VV "S303" 0,2 0,200

VV "S403" 0,2 0,200

VV "S503" 0,2 0,200

VV "S603" 0,2 0,200

VV Součet 1,200

3 K 977151911 Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru m 1,758 4 500,00 7 911,00

VV Viz. PD stavební část - výkresy půdorysů

VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů

VV .

VV "Profese:

VV - příplatek v 20% vývrtů

VV "jádrové vrty" (7,590+1,2)*0,2 1,758

VV Součet 1,758

D 997 Přesun sutě 304,66

456 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 0,057 4 280,00 243,96

457 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 0,114 108,00 12,31

VV 0,057*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,114

458 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,057 176,00 10,03

459 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,798 8,00 6,38

VV 0,057*14 'Přepočtené koeficientem množství 0,798

460 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04
t 0,057 561,00 31,98

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 17 146,50

150 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 248,500 9,00 2 236,50

VV zakrytí a ochrana hotových povrchů podlah

403 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 248,500 60,00 14 910,00

VV úklid již vyčištěných prostor od suti a stavebního odpadu vyvolaný změnou

D1_01_3-P26 - Požárně bezpečnostní řešení - Změna P26 25 930,24

D HSV Práce a dodávky HSV 25 930,24
D PBŘ Požárně bezpečnostrní řešení 25 930,24

1 K PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 32,000 67,53 2 160,96

VV Prostupy profese:

VV "1.PP" 9 9,000

VV "1.NP"4 4,000

VV "2.NP" 3 3,000

VV "3.NP" 1 1,000

VV "4.NP" 3 3,000

VV "5.NP" 2 2,000

VV "6.NP" 2 2,000

VV "7.NP" 6 6,000

VV "8.NP" 2 2,000

VV Součet 32,000

2 M PBR100PENA požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové trubky do DN 50 v 300 ml tubách KS 32,000 523,33 16 746,56

3 K PBR1TMEL MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU KS 32,000 67,53 2 160,96

VV Prostupy profese:

VV "1.PP" 9 9,000

VV "1.NP"4 4,000

VV "2.NP" 3 3,000

VV "3.NP" 1 1,000

VV "4.NP" 3 3,000

VV "5.NP" 2 2,000

VV "6.NP" 2 2,000

VV "7.NP" 6 6,000

VV "8.NP" 2 2,000

VV Součet 32,000

4 M PBR100tmel požární tmel v 310 ml tubách KS 32,000 151,93 4 861,76

D1_01_4g1-P26 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P26 13 372,45

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 13 372,45
D emmp-ULM Úložný materiál 578,55

805 M SKD1 Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně kotvy kus 21,000 18,19 381,99

VV (7)*3 21,000

807 K 741910611 Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm kus 21,000 9,36 196,56

D emmp-VK Vodiče a kabely 2 590,20

817 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 6,000 11,70 70,20

VV 3*2 6,000

Stránka 2 z 3



909 M
K01DG200002

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x2,5 RE B2s1d0  M m 50,000 27,00 1 350,00

VV "P26"41 41,000

VV "Z+P" 4+5 9,000

910 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 50,000 23,40 1 170,00

D U-RMDU-103 Úprava rozvaděče RMD-101 5 667,70

Úprava rozvaděče RMD-101 již vyrobeného a dodaného na stavbě kus 1,000 5 667,70 5 667,70

D emmp-ROP Revize a ostatní práce 4 536,00

K HZS-3 Koordinace hod 12,000 378,00 4 536,00

doplnění a úprava již hotových tras, práce v již hotových podhledech, koordinace s ostatními 

profesemi v rámci finalizace prací, blíže nespecifiikované práce elektro, přípomoci apod.

Stránka 3 z 3


